ERVAAR DAAR HIER THEATER
Speellijst Theaters en Schouwburgen + data 2012 - 2013

MedEia van World Bun Fight / Brett Bailey, Zuid-Afrika — Oktober/November 2012

13-10-2012:

17-10-2012

25-10-2012

Stadsschouwburg Amsterdam

: Theaters Tilburg Schouwburg
19-10-2012 :
23-10-2012:
: Wilminktheater, Enschede
27-10-2012 :
01-11-2012:

Stadsschouwburg Groningen
Parkstad Limburg Theaters, Heerlen

Stadsschouwburg Utrecht
Rotterdamse Schouwburg

Listening to Third Grandmother’s Stories van Living Dance Studio/Wen Hui, China
November 2012

06-11-2012:
08-11-2012:
: Wilminktheater, Enschede

: Theaters Tilburg / De Nieuwe Vorst
20-11-2012:
22-11-2012:
30-11-2012:

11-11-2012
16-11-2012

Stadsschouwburg Groningen
Parkstad Limburg Theaters, Heerlen

Rotterdamse Schouwburg
Stadsschouwburg Utrecht
Frascati Amsterdam

You can leave what you want van INIMO TEATRO ITINERANTE/Fernando Rubio,

Argentinié -
02-02-2013:
06-02-2013 :
07-02-2013:
: Wilminktheater, Enschede
12-02-2013 :
14-02-2013 :

08-02-2013

15-02-2013

Februari 2013

Stadsschouwburg Amsterdam
Parkstad Limburg Theaters, Heerlen
Stadsschouwburg Groningen

Rotterdamse Schouwburg
Stadsschouwburg Utrecht

: Theaters Tilburg-Schouwburg

Riding on a Cloud van Rabih Mroué, Libanon - Maart 2013

05-03-2013:
06-03-2013 :
08-03-2013:
09-03-2013:
12-03-2013 :
: Theaters Tilburg / De Nieuwe Vorst
: Wilminktheater, Enschede

15-03-2013
17-03-2013

Rotterdamse Schouwburg

Parkstad Limburg Theaters, Heerlen
Stadsschouwburg Utrecht
Stadsschouwburg Groningen

Frascati, Amsterdam (optie 13-03-2013 )



Drought and Rain van Ea Sola, Vietham - April 2013
12-04-2013 : Stadsschouwburg Groningen

15-04-2013 : Stadsschouwburg Amsterdam
19-04-2013 : Theaters Tilburg-Schouwburg
20-04-2013 : Wilminktheater, Enschede

23-04-2013 : Stadsschouwburg Utrecht

24-04-2013 : Rotterdamse Schouwburg

28-04-2013 : Parkstad Limburg Theaters, Heerlen

Dit programma is een initiatief van Ontwikkelingsorganisatie Hivos, het Fonds Podiumkunsten,
Stichting DOEN en het Prins Claus Fonds



